1

Совет депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области

Вестник  издается  с  29 декабря 2006 года                                10января  2024 год  №  1
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.06.2025 года   № 32-па
Об определении размера земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

В целях определения размера земельных долей на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», администрация Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:06:032201:1, площадью 87909689 кв.м., местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир Новосибирская область, р-н Здвинский, МО Верх-Урюмский сельсовет, АО "Верх-Урюмское". Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, р-н Здвинский, МО Верх-Урюмский  сельсовет:
	№
	ФИО
 правообладателя
	Размер земельной доли
(га)
	№ государственной регистрация права
	Простая правильная дробь земельной доли

	[bookmark: _Hlk195536075]1
	Кривошапов Валерий Николаевич01.01.1965, с. Верх-Урюм Здвинского р-на Новосибирской обл
	23,5
	54:06:032201:1-54/164/2020-48 20.10.2020
	23/8791

	2
	Бицоева Альбина Валерьевна, 17.10.1983, Новосибирская обл., г. Куйбышев, ул. Сусанина, дом 1в
	23,5
	54:06:032201:1-54/015/2020-46 28.05.2020
	23/8791

	3
	Малютина Татьяна Николаевна, 20.09.1966, Новосибирская обл., Здвинский район, с. Верх-Урюм, ул. Коммунальная, дом 6, кв. 2
	211,5
	54:06:032201:1-54/015/2017-40 07.11.2017
	211/8791

	4
	Снигерев Леонид Дмитриевич, 11.08.2006,  Новосибирская обл., Здвинский район, с. Верх-Урюм, ул. Чапаева, дом 13
	47
	54-54-15/038/2010-437 18.01.2011
	47/8791

	5
	Федоров Николай Федорович, 04.11.1955, Новосибирская обл., Здвинский район, с. Здвинск, ул. Карла Маркса, дом 12, кв. 10
	23,5
	54-54-15/028/2009-565 30.11.2009
	23/8791

	6
	Болтухина Елена Николаевна, 24.04.1975, г. Новосибирск, ул. Большевистская, 34, общ.
	23,5
	54-54-15/006/2009-779 19.05.2009
	23/8791

	7
	Снегирева Анна Александровна, 06.01.1949, Новосибирская обл., Здвинский район, с. Алексотово, ул. Молодежная, дом 10, кв. 2
	23,5
	54-54-15/006/2008-552 24.07.2008
	23/8791

	8
	Снегирева Татьяна Тимофеевна, 18.05.1961Новосибирская обл., Здвинский район, с. Верх-Урюм, ул. Максима Горького, дом 18, кв. 1

	23,5
	54-54-15/006/2008-550 24.07.2008
	23/8791

	9
	Дектерев Андрей Кириллович, 25.08.1930, Новосибирская обл., Здвинский район, с. Здвинск, ул. Закраевского, дом 24
	23,5
	54-54-15/006/2008-548 24.07.2008
	23/8791

Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании «Вестник Верх-Урюмского сельсовет» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.
По истечении 30 дней с даты опубликования, постановление направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                              И.А.Морозов

	РЕДАКТОР
Т.А. Морозова
	Адрес: 632960 Новосибирская область Здвинский район с.Верх-Урюм ул.Коммунальная, 9
Телефон: 34-135
	Тираж
32 экземпляра

	Учредитель: Совет депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]